REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J61820017U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 16/03/1993

3. Emri i Subjektit

TREGTIMI I LIBRIT'ARTISTIK DHE SHKENCOR

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

04/03/2005

6. Kohézgjatja

Nga:04/03/2005  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane ' TIRANE KAVAJES NR 42 PR KOLEGJIT
TURK

8. Kapitali 15.601.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 15601000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 15.601,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti i aktivitetit: Tregtim i librit artistik shkencor
13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele
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14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Ardian Grabova

Nga : 28/12/2005

Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Likuidator/ét Ardian Tafili
16.1 Afati i emérimit Nga 1 26/02/2008 Deri :
17. Ardian Tafili
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
18. Anétarét e Késhillit | Migena Nelaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
18.1 Kryetar/anétar : —
182 Afati i emérimit Nga : 25/07/2011 Deri : 25/07/2014
19. Anétar i Pavarur Po
19.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
19.2 Kushtet e pjes€émarrjes
20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21. Anétarét e Késhillit | Fabjola Tira
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
21.1 Kryetar/anétar : —
212 Afati i emérimit Nga : 30/05/2013 Deri : 30/05/2016
22. Anétar i Pavarur Po
22.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
22.2 Kushtet e pjesémarrjes
23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | Musa Hyka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
24.1 Kryetar/anétar : —
249 Afati i emérimit Nga: 27/06/2011 Deri : 27/06/2014
25. Anétar i Pavarur Po

25.1 Pérfagesues i Punémarrésve
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25.2 Kushtet e pjesémarrjes Jo

26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

27. Aksionarét

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote : 15601.0000

27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

100,00

28. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TREGTIMLI LIBRIT ARTISTIK DHE

SHKENCOR

30. Statusi:

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032634-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 16/05 | Numrii Vendimit:33556, Gjykata: Tirane
/2005 | Data e regjistrimit-16.05.2005, Emri i subjektit-TREGTIMI I LIBRIT ARTISTIK DHE
SHKENCOR, Forma ligjore-SHA, Data e themelimit-04.03.2005, Selia-Tirane,
Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-16 700 484 leke, Objekti-Tregtimi 1 librit artistik dhe
shkencor, Perfagesuesi ligjor-Shkelqim Bodlli, Aksionar-Ministria ¢ Ekonomise, Keshilli
Mbikqyres-Kujtim Dashi, Anila Leka dhe Ermonela Xhafa, Ekspert Kontabel-
Lista e Dokumenteve:
Libri Artistik
2. 20/02 | Numri i Vendimit:33556/1, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimin ne Regjistrin Tregtar i Urdherit nr.160,date 18.11.2005,te Ministrit te

Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes z.Genc Ruli, per ndryshimin e Keshillit Mbikqyres,
lirimin nga detyra te Kujtim Dashi , Ermir Nika dhe Ermonela Xhafa si anetar te Keshillit
Mbikqyres.Emerimin si anetar te Keshillit Mbikqyres te Agron Tufa, Gentian Cogoli dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C4E80-B690-4937-925E-84975CB6EF66

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Valbona Kapllani.Depozitimin e vendimit nr.01, date 28.12.2005, te Keshillit Mbikqyres
ne te cilen eshte vendosur:emerimi i z.Agron Tufa si kryetar i Keshillit
Mbikqyres.Depozitimin e vendimit nr.02, date 28.12.2005, te Keshillit Mbikqyres ne te
cilen eshte vendosur;shkarkimin nga detyra e Drejtorit Shkelgim Bodlli .Depozitimin e
vendimit nr.3, date 28.12.2005, te Keshillit Mbikqyres ne te cilen eshte vendosur; emrimi
ne detyren e Drejtorit z.Ardian Grabova.

Lista e Dokumenteve:
Libri Artistik

3. 08/06
/2007

Numri i Vendimit:33556/2, Gjykata:Tirane

Depozitimin e Urdherit nr.270 date 27.04.2007, te Ministrit t¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes z.Genc Ruli, per ndryshimin e Keshilli Mbikgyres;Lirimin nga detyra e
Anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise z.Gentian Cocoli.Emerimin me detyre Anetar
te Keshillit Mbikqyres z.Agron Gjekmarkaj, perfagesues 1 Ministrise se Turizimit ,
Kultures Rinise dhe Sporteve.

Lista e Dokumenteve:
Libri Artistik

16/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-139851-05-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.136 date 26.02.2008 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, ku ne piken 3 eshte urdheruar: Keshilli Mbikqyres i
shogerise do te perbehet nga: Anila Tanku, Nuri Sopaj, Hasan Metuku.

Vlera e Kapitalit ishte "16.700.484,00" u be "16.700.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,03" u be "1.000,00"

Capital Paid. Value ishte "16.700.484,00" u be "16.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Vlera e Kontributit ishte ("16.700.484,00")
u be (""16.700.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Anila Tanku') Nga data ""26/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Hasan Metuku'') Nga data ""26/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Nuri Sopaj'’) Nga data ""26/02/2008"
eshte larguar anetari: ("Agron Tufa')

eshte larguar anetari: (""Valbona Kapllani')

eshte larguar anetari: (""Agron Gjekmarkaj'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C4E80-B690-4937-925E-84975CB6EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C4E80-B690-4937-925E-84975CB6EF66
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-140407-05-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhrit nr.136 date 26.02.2008 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, ku ne piken 1, 2 eshte urdheruar: Prishja e shogerise
“Tregtimi 1 librit artistik dhe shkencor” sh.a. Tirane dhe shpallja e saj ne likuidim, e
regjistruar si person juridik me Vendimin nr. 33556 date 16.05.2005 te Gjykates se Rrethit
Tirane; caktimi si likuidator i shogerise z.Ardian Tafili me profesion Inxhinier Ndertimi.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Ardian Tafili'") Noa data ""26/02/2008"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

14/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163263-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport. Auditimi

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

02/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-223041-02-09

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr.154 date 26.02.2009 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, ku eshte urdheruar: Emerimi ne detyren e
likuidatorit te shogerise z.Rezart Ferzaj ; Procedurat e likuidimit te ndigen ne zbatim te
ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8D644F-D297-4B59-A006-8D5E71AFC3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AACF1D0-D8A0-4A33-ACEB-1D2371730BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C69B8-3F39-4983-A72D-97E3479A1FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AD3BBF-055E-4C0B-8391-0766EE8BB8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF29BB-C087-484C-8048-47B930BDE8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406170D9-ED88-4D57-8406-676B8E3C1461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79B5DE-73D1-45F1-B0A9-8C667304E80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8013B243-E9D9-4BF7-8D6E-999FA5F6DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1353AD8-1E8F-441C-A3FB-FD43301ED416
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367337-03-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr.741 date 08.09.2009, nr.147 Prot te
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, ku eshte urdheruar: -Lirimi nga detyra e
likuidatorit te shogerise z.Rezart Ferzaj, emerimi ne detyren e likuidatorit te shogerise
z.Alfred Ndrio. Depozitimi i Urdhrit nr.1109 date 22.12.2009 te Ministrit te Ekonomise
Tregtise dhe Energjetikes, ku eshte urdheruar: Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit
Mbikqyres z.Nuri Sopi, emerimi ne Keshillin Mbikqyres zj. Blerina Petriti, perfagesuese e
METE-s.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Blerina Petriti"’) Nga data ""22/12/2009"
eshte larguar anetari: (""Nuri Sopaj"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527685-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes (METE) Nr. 192 date 10.03.2011 per lirimin nga detyra e likuidatorit te
shogerise Z. Alfred Ndrio dhe emerimin si likuidator te shogerise Z. Kastriot Caka.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-527761-03-11

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes (METE) Nr. 192 date 10.03.2011 per lirimin nga detyra e likuidatorit te
shogerise Z. Alfred Ndrio dhe emerimin si likuidator te shogerise Z. Kastriot Caka.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04EAD9C-7C45-4A47-8D76-EF2213269371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92189186-9158-4F5C-A79B-F1BF6846C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C1CB2A-0067-43B6-BE2F-A8CAD0D65A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B46BA2-DE72-44E2-BA34-16AD41844D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DC345-616D-438C-B85C-E122A08722D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4374A0-3905-43EB-BB5F-04138E9EB64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7197F0-3BD5-424B-AD0D-929409ABEE3E
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03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-587357-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr.467 date 27.06.2011, Nr.473 date
27.06.2011 dhe Nr.571 date 25.07.2011 per ndryshim anetari te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Musa Hyka'') Nga data "'27/06/2011"
Ne daten "27/06/2014"
eshte shtuar anetari: (""Lucian Qafoku'’) Nga data ''27/06/2011"
Ne daten "27/06/2014"
eshte shtuar anetari: (""Migena Nelaj'"') Nga data ''25/07/2011"
Ne daten ""25/07/2014""
eshte larguar anetari: (""Hasan Metuku')
eshte larguar anetari: (""Blerina Petriti"')
eshte larguar anetari: (""Anila Tanku")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601433-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhrit nr.136 date 26.02.2008 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise’dhe Energjetikes. Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes (METE) Nr. 192 date 10.03.2011 per lirimin nga detyra e
likuidatorit te shogerise Z. Alfred Ndrio dhe emerimin si likuidator te shogerise Z. Kastriot
Caka.
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111715-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes (METE), Nr.437, date: 16.05.2013,te ne te cilin eshte urdheruar: Shfuqizimi i
pikes 3 te urdherit Nr.403, date: 08.05.2013.Emerimin ne detyren e Likuidatorit te
shogerise Z.Migen Selba.Mardheniet financiare fillojne me marrjen e detyres. Depozitimi i
Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes (METE), Nr.403, date:
08.05.2013, ne te cilin eshte urdheruar: Lirimi nga detyra i Likuidatorit te shogerise

Z Kastriot Caka.Nderprerja e maredhenieve financiare te behet bazuar ne legjislacionin ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154FBAD-E271-46B7-A4EA-1DD76F87D613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154FBAD-E271-46B7-A4EA-1DD76F87D613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F723E5-ED4E-4856-9464-D76350F95116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A128A8-D2A3-4B12-A1FE-DF54F71DA0A2
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fugi.Emerimin ne detyren e Likujdatorit te shogerise Z.Shpétim Oseku.Marredheniet
financiare fillojne me marjen ne detyre.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-131196-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit N1.508 Dat 30.05.2013 ku ne te cilin
eshte urdheruar : Lirimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres ne Sh.a " Tregtimi i
Librit Artistik Shkencore" Tirane Z. Lugiano Qafoku emerohet ne keshillin mbikqyres ne
sh.a Znj.Fabiola Tira Perfagesuese e METE-S.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme. tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Fabjola Tira') Nga data ""30/05/2013""
Ne daten "'30/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Lucian Qafoku'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

26/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-190393-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes (METE) Nr. 707, date 28.08.2013 per lirimin nga detyra e likuidatorit te
shogerise Z. Migen Selba dhe emerimin si likuidator te shogerise Z. Sokol Rami.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C4492-4691-4E2A-BB7D-10230FBADB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A5EFAD-02F7-4033-9F52-C55333E57195
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E1BCD6-A984-4B87-A511-468B11DF3EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D5B891-88B9-4C48-804F-C187B9483BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0263529E-74B4-4546-9666-0B35FF7B94B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F339A0E-5978-4FC6-BDBD-87907F865A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE298C36-BB5D-4130-B722-E38A8BF6241F
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25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266348-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.38, date 29.10.2013, ku eshte
urdheruar: 1) pergatitja e dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise
per vleren e godines "Magazine e Re te Qyteti i Nxenesve" kati i pare,Tirane e cila do te
kaloje ne administrim te shogerise;2) ekspertja kontabel e autorizuar zj.Anila Pulaj te
pergatise raportin perkates per ndryshimin e kapitalit themeltar.Depozitim.i Urdherit
Nr.37, date 29.10.2013, ku eshte urdheruar:1) fillimi i procedurave per mbylljen e te gjitha
veprimeve te shogerise ne likuidim;2) zj.Anila Pulaj ekperte kontabel e autorizuar per
certifikimin e bilancit perfundimtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347264-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.44, daté 20.01.2014, ku éshté miratuar:
Zvogélimi i kapitalit themeltarté shoqgeris€. Depozitimi i raportit t€ ekspertes kontabél t&
autorizuar Znj.Anila Pulaj, pér ndryshimin e kapitalit themeltar.

Vlera e Kapitalit ishte "16.700.000,00" u be "15.601.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "16.700,00" u be "15.601,00"

Capital Paid Value ishte "16.700.000,00" u be "15.601.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Vlera e Kontributit ishte (""16.700.000,00")

u be (""15.601.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""16.700,00") u
be (""15.601,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809685-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937319-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.18137/3 Prot., daté 09.03.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku'€shté kérkuar: Vendosja e barrés
siguruese, me qéllim t€ mos lejohet tjet€rsimi i titujve t€ pronésisé pér tatimpaguesin
“TREGTIM I LIBRIT ARTISTIK DHE SHKENCOR” Sh.a., me NUIS - J61820017U,
pérfshi edhe shit-blerje aksionesh, deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.
Lista e Dokumenteve:

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007662-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.24769/2 Prot., daté 08.04.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku €shté kérkuar: Njoftimi pér lirimin nga
barra siguruese mbi titujt e pronésisé pér tatimpaguesin “TREGTIM I LIBRIT ARTISTIK
DHE SHKENCOR’ Sh.a., me NUIS —J61820017U.
Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116021-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-456902-12-15
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") u be (""Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 Likujdimit

Bilanci vjetor

Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

22/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-764862-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-920624-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Daté

:03/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDBA51B-AC40-4FC8-AAF5-2D0924DA5F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827EC8C-524A-41E5-9F93-CE264A81A9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEA1C99-C890-41B0-AA91-DDE266D46A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBF1EE1-B77A-4026-8347-E84E87DB0452

